第１５回全東北新人空手道選手権大会

参加選手募集のお知らせ

拝啓

　陽春の候　皆様方におかれましては益々ご清栄の事と拝察申し上げます。

今年も 全東北新人空手道選手権大会 を開催する運びとなりました。 本大会は、例年空手界各流派、

会派の交流を図り空手道の普及と試合を通しての体力の向上と精神の修業、技術交流を図る事、また健

全育成に取り組む事で地域社会への貢献を目的としております。

ご多忙中の所と察しますが万障お繰り合わせの上ご参加下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

・開催日・時間　　平成２５年６月１６日（日）１０時開会式（集合は９：３０分まで）

・場所 　　栗原市瀬峰トレーニングセンター

　　　　　　　　　宮城県栗原市瀬峰大境山２－１６ TEL：0228-38-3935

・ルール及び概要 極真会館ルール採用（直接打撃ノックダウンルール）

ヘッドギア、拳サポーター、スネサポーター、金的カップ着用

女子はチェストガード着用

　※パンチンググローブ、オープンフィンガーグローブは不可。

　※チェストガードはプラスチック製の物は不可。

　※一般中級の部に限りヘッドギア着用を任意とします。但しクラスを初級と統合した場合は着用を

　　義務付ます。

　※初級は無級から7級まで・中級は6級から3級迄の二階級とする。

（一般男子およびシニアは体重別に加え上記区分けでクラスを分けます）

　※組み合わせはケガ・事故防止の観点から体重差及び身長差を出来るだけ同等の組合せとします。

※新人戦の為、上段膝蹴りは禁止とします。

・表彰　　　　　　優勝・準優勝・三位（２名）＊ゼッケンは当日渡します。

・参加費用　　　　１名、一般・ジュニア共　５０００円（パンフ・軽食）

　※参加費は団体責任者が一括し現金書留にて納めて下さい。

　※一旦納入された参加費の返却は一切できません。

・申込先　　　　　〒９８９－４５０７

　　　　　　　　　宮城県栗原市瀬峰西原１３２－１

　　　　　　　　　全東北新人大会事務局、宮城空手道北峰会本部

　　　　　　　　　TEL・FAX　０２２８（３８）２３５１　携帯　０９０（７５２２）０８９３

・締切日　　　　　平成２  ５  年５月１７日（  金  ）  必着をもって有効とします。

・主催 全東北新人空手道選手権大会実行委員会

・主管 ＮＰＯ法人宮城空手道北峰会

・後援 日本フルコンタクト空手道連盟・ＮＰＯＪＰＮフルコンタクト武道連絡協議会

他友好団体